
 

RESOLUÇÃO SEI Nº 0025121756/2025 - SAS.UAC.CMAS

 

 

Joinville, 09 de abril de 2025.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lei nº 5.622 de 25 de setembro de 2006, alterada pela

Lei nº 8.740, de 01 de outubro de 2019 

 

RESOLUÇÃO Nº 13/2025 - CMAS

 

Cria a Comissão Organizadora da 14ª Conferência Municipal
de Assistência Social

 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conforme deliberação em reunião ordinária do dia 08 de abril de 2025,

Considerando que o CMAS possui atribuições de avaliar, acompanhar e fiscalizar ações em
relação à execução da Política Municipal de Assistência Social,

Considerando o Regimento Interno do Conselho Municipal de Assistência Social aprovado
SEI Nº 6460535/2020 – SAS.UAC,

Considerando o Ofício SAS.NAD 0025088801 com a indicação de servidores para esta
comissão,

 

 

Resolve:
 
Art. 1º Nomear a Comissão Organizadora da 14ª Conferência Municipal de Assistência

Social, com a seguinte formação:

- Membros da Comissão de Comunicação, Articulação e Mobilização, a saber:

Bárbara Emanuelle Barboza da Silva

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2694
Disponibilização: 10/04/2025
Publicação: 10/04/2025



Evelim Sacardo Beraldo

Janaína Emanuele de Souza

Jonas Roberto de Lima

Raquel mafioletti Valim

Vanessa Cristofolini

 

- Assessoria técnica da Secretaria Executiva do CMAS:

Maria da Penha Lage Camargo

 

- 01 conselheira do CMAS, que integram outras comissões:

Mônica Bublitz Monich

 

- 05 representantes da Secretaria de Assistência Social

Caroline Perovano Piva

Gisele de Souza da Cruz Grzechechen

Mônica Cristina Rominger

Patrícia Cristina Pereira

Tainá Wandelli Braga

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

Vanessa Cristofolini

Presidente do CMAS

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Cristofolini, Usuário
Externo, em 10/04/2025, às 12:56, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025121756 e o código CRC 7D2ACB7C.

Rua Brigada Lopes, 153 - Bairro Glória - CEP 89216-680 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.088433-8
0025121756v3


